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Dzień Osób z Niepełnosprawnością "Postaw na pracę" -
czytaj całość
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Sosnowcu wraz z CKZiU Branżową Szkołą I stopnia
w Sosnowcu, serdecznie zapraszają na Dzień Osób z Niepełnosprawnością pod hasłem „Postaw
na pracę”, które odbędzie się 26 maja 2025 r. w godz. 10:00 do 14:00 w budynku Technikum
Architektoniczno-Budowlanym nr 2, przy ulicy Braci Mieroszewskich 42 w Sosnowcu.
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22 maja 2025 Dzień Osób z Niepełnosprawnością "Postaw na pracę" - czytaj całość

Konsultacje społeczne - czytaj całość
Centrum Usług Społecznych zaprasza do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych.

20 maja 2025 Konsultacje społeczne - czytaj całość

Strażacki Piknik Rodzinny w Czeladzi! - czytaj całość
W sobotę, 24 maja, o godzinie 16:00 na terenie OSP Czeladź przy ul. 1 Maja 30 odbędzie się
Strażacki Piknik Rodzinny!

20 maja 2025 Strażacki Piknik Rodzinny w Czeladzi! - czytaj całość

Ekologiczny piknik przed Kamienicą Konarzewskich -
czytaj całość
W poniedziałek, 19 maja, przed Kamienicą Konarzewskich odbył się piknik ekologiczny, który
przyciągnął wielu mieszkańców zainteresowanych tematyką ochrony środowiska.
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20 maja 2025 Ekologiczny piknik przed Kamienicą Konarzewskich - czytaj całość

Wyniki konkursu plastycznego pt. „Marszałek Józef
Piłsudski” - czytaj całość
Poznaliśmy wyniki konkursu plastycznego „Marszałek Józef Piłsudski z okazji 90. rocznicy
śmierci” zorganizowanego z okazji wojewódzkich obchodów Dnia Weterana Działań poza
Granicami Państwa.

19 maja 2025 Wyniki konkursu plastycznego pt. „Marszałek Józef Piłsudski” - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

19 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Wyniki I tury wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj
całość
18 maja odbyła się I tury wyborów prezydenckich. W Czeladzi najwięcej głosów uzyskał Rafał
Trzaskowski, a frekwencja wyniosła 66,82%.

19 maja 2025 Wyniki I tury wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj całość

Za nami XXVI Festiwal Ave Maria! - czytaj całość
Czeladź po raz kolejny stała się sercem muzyki klasycznej. XXVI Festiwal Ave Maria dostarczył
mieszkańcom i gościom niezapomnianych wrażeń – od operowych duetów, przez rywalizację
tenorów, po gospelowe uniesienia.

19 maja 2025 Za nami XXVI Festiwal Ave Maria! - czytaj całość

18 maja wybieramy Prezydenta RP - czytaj całość
18 maja odbędą się wybory prezydenta RP. Przed tym warto sprawdzić, kogo wybieramy i jak
oddać ważny głos.

16 maja 2025 18 maja wybieramy Prezydenta RP - czytaj całość
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UWAGA! Zmiana lokalizacji koncertu finałowego XXVI
Festiwalu Ave Maria (18 maja) - czytaj całość
Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, niedzielny koncert finałowy XXVI
Festiwalu Ave Maria zostaje przeniesiony z Rynku Starego Miasta do Kościoła św. Stanisława
BM.

16 maja 2025 UWAGA! Zmiana lokalizacji koncertu finałowego XXVI Festiwalu Ave Maria (18
maja) - czytaj całość
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